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生涯学習課

市民会館管理費
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所管課
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0
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国

事業費

財
源
内
訳

一般財源

県

市債
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補助単独の別

28,376

 

 

市民会館管理費

当初要求　②

前年度

①

28,376

事業名

一　般　会　計

教　育　費

社会教育費

会計

款

項

目

要求段階 予算計上

追加要求等

財政課長内示

⑥=③+④+⑤③ ④(増減額)

総務部長･市長査定 最終調整

現状と
背景

市の文化活動の拠点である市民会館の管理運営を指定管理者として財団
法人境港市文化福祉財団に委託し、その管理運営費と建物保険料を予算
計上している。

市の文化活動の拠点である市民会館の管理運営

指定管理者：財団法人境港市文化福祉財団
指定期間：平成２３年４月１日～平成２６年３月３１日（３年間）

事業
目的

29,479

事業
概要

 28,376

 

29,479

⑤(増減額)

今年度
見直し
事 項

29,479

0

1,103
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5

4

増減

その他

③－①

0

生涯学習課

市民会館ステージ屋上防水改修事業

単独

所管課

0

0

0

0

国

事業費

財
源
内
訳

一般財源

県

市債

その他

0

 

 

補助単独の別

4,883

 

 

市民会館管理費

当初要求　②

前年度

①

0

事業名

一　般　会　計

教　育　費

社会教育費

会計

款

項

目

要求段階 予算計上

追加要求等

財政課長内示

⑥=③+④+⑤③ ④(増減額)

総務部長･市長査定 最終調整

現状と
背景

市民会館のステージ屋上から雨漏りしており、屋根等の防水改修工事を行
う。

　市民会館ステージ屋上の防水シートが劣化し、定期的に雨漏りしている
箇所があるため、防水改修工事を行い、利用者等に支障が出ないようにす
る。

　定期的に雨漏りしている箇所以外にも、雨量や風向きにより雨漏りする箇
所があり、ステージの横幕やワイヤーロープ、バトン等が雨で濡れて非常に
危険である。

事業
目的

0

事業
概要

 4,883

 

0

⑤(増減額)

今年度
見直し
事 項

0

0

0



10

10

5

4

増減

その他

③－①

0

0

生涯学習課

市民会館排煙装置用発電機等更新事業

単独

所管課

0

4,883

0

0

国

事業費

財
源
内
訳

一般財源

県

市債

その他 4,883

0

 

 

補助単独の別

17,924

 

 

市民会館管理費

当初要求　②

前年度

①

0

事業名

一　般　会　計

教　育　費

社会教育費

会計

款

項

目

要求段階 予算計上

追加要求等

財政課長内示

⑥=③+④+⑤③ ④(増減額)

総務部長･市長査定 最終調整

現状と
背景

　昭和４７年に設置した排煙装置用発電機及び、昭和４８年に設置した非常
灯用直流電源装置の更新工事。

　現在使用している排煙装置用発電機の使用期間が３９年を経過、非常灯
用直流電源装置の使用期間が３８を経過しており老朽化が激しい。万が一
故障した場合は、部品が廃型となっているため、修繕が不可能である。

　電気保安協会の点検結果でも、危険な状況が報告されており、発電機及
び直流電源装置が停止し排煙装置・非常灯が稼動しなくなる可能性があり
危険である。

事業
目的

4,883

事業
概要

 17,924

 

4,883

⑤(増減額)

今年度
見直し
事 項

4,883

0

4,883

0


